
お取引先 各位 

令和 4 年 1 月 7 日 

                           株式会社 東亜電化 

代表取締役専務 三浦 修平 

 

 

新型コロナウイルス対策実施について 

 

拝啓 貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また平素より、格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて新型コロナウイルスの感染も全国的に抑えられた状況で推移し、県を超えての往来が通常に戻りつつありましたが、 

ここにきて新種のオミクロン株が国内に入り始め感染者が増加しているとの情報が日々報道されています。 

弊社におきましては感染症の動向が落ち着くまで引き続き以下内容の感染予防対策を実施することと致しました。 

当面、ご不便をおかけすることとなりますが、ご理解、ご協力頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

・・・・・ 記 ・・・・・ 

 

１． ご来社時の体調確認をお願い致します。 

・37.5℃以上の発熱者、風邪や咳などの症状のある方は弊社への訪問自粛お願い致します。 

・岩手県外から弊社へ訪問する場合、COCOA（新型コロナウイルス接触確認アプリ）のインストールをお願い致します。

来社時、画面を確認させて頂きます。 

（接触が確認された場合、訪問をご辞退いただく場合がありますのでご了承願います） 

・体温計（非接触型）を常備しておりますので入構時に測定お願い致します。 

２． ご来社時のマスク着用をお願い致します。 

・ご来社頂く場合、ご訪問様負担にてマスク着用をお願い致します。 

３． ご来社時のアルコール消毒をお願い致します。 

・マスク着用に合わせまして、ご来社時には弊社受付に設置しておりますアルコールで手指の消毒をしたうえで、 

入構頂けますようお願い致します。 

 

 

対象期間：２０２２年１月 7 日（金）～３月３１日（木） 

（終了時期変更の場合は改めてご連絡させて頂きます） 

以上 


